АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 06. Щ З  № Щ

О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций и гражданских инициатив
в Сузунском районе на 2022-2024 гг.»,
утверждённую постановлением
администрации Сузунского района
от 09.11.2021 № 576

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций и гражданских инициатив в
Сузунском районе на 2022-2024 гг.», утвержденную постановлением
администрации Сузунского района от 09.11.2021 № 576 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций и гражданских инициатив в Сузунском районе на
2022-2024 гг.», следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Сузунского района»
строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования муниципальной программы,
финансирования всего 10 326 691,00 руб., в том числе:
муниципальной 2022 год -3 647 279,67 рублей;
программы 2023 год - 3 029 411,6 рублей;

2024 год -  3 650 000,00 рублей,
в том числе за счет средств местного бюджета Сузунского
района, всего 4 019 718,3 рублей, в том числе:
2022 год - 1 140 306,67 тыс. рублей;

2023 год - 1 129 411,6 рублей;
2024 год -  1 750 000,00 рублей,
в том числе за счет средств внебюджетных источников*: всего
6 306 973,0 рублей, в том числе:
2022 год - 2 506 973,00 рублей;
2023 год - 1 900 000,00 рублей;
2024 год - 1 900 000,00 рублей,
*оценочный прогноз

1.2. в разделе V. Ресурсное обеспечение Программы:
1.2.1. в 3-м абзаце цифры «3 420 920,01» заменить на «3 650 000,00»;
1.2.2. в абзаце 12 цифры «8 576 691, 27» заменить на «10 326 691,00»;
1.2.3. в абзаце 13 цифры «2 269 718,27» заменить на «4 019 718,3».
1.3. приложение № 2 к муниципальной программе «Основные мероприятия

по реализации муниципальной программы «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций и гражданских инициатив в
Сузунском районе на 2022 - 2024 гг.»» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 3 к муниципальной программе «Сводные финансовые
затраты муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций и гражданских инициатив в Сузунском районе на
2022-2024 гг.»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрацйи Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настошцего постановления возложить на
управляющего делами администрации Cywfmfeoro района Маслову B.C.

Глава Сузунского района /  у  В.В. Горшков

/

П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

№

1
к

п
ос

та
н

ов
ле

н
и

ю

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

С

уз
ун

ск
ог

о
р

ай
он

а
от

ш
за

ем

(й (N
Я ^
о  °

и ЙS  М

и
3  я я
сз я
® *  а  l! Я  Н
Н Jtа ■тг
<5 ^  я °  S. <s5ч 1 ® <N
О
И 8

03я
о
Я
о

’Я  сз
&

л
чсзяя
о
и
СЗ
а
йо-
<а
4
е?о

К

3
5
5
сз
Он
U
О
6  я

ЭЯ
оя
А

4
Л
Яяяяя
2
яяя
св
м
Я
4
сз
а>
&
ов
кя
н
«я
ая
о
Си
а>
5
<у
3я
я
оя
о

О

о
в
«я
м

U
я
яя
н
ляяяяя
ия
S6
оя
се

се
а
и
я

ЭЯя
я
се
Г)яя
сз
U
а
о
ия
a
и
О)
ЯCU
а»
2

2
о
«
а>я

а>
ЯКсО
Ояво
<D
§
ЙР.
w
Н
сОНЛ
£
со<D
>Я

сОfct
Я
*
О

5 соtcоtn
ос
Wвк
сО03о
6
Я VO
Й >>к
Я

г©<
кг*

онок
Я
HQ
<Dfcfl

VOо

а

я
я

W
о

я
сО

U h N
О

й)
U -

>я Я
чCDн
я
я
4о
ия о н я

CD
Яадcd
*О-
<Dt*
О

О

(N
О
(N

СП
CN
О
(N

(N
(N
О
(N

о
Ьб
о
X

со

и
3S
CD
44>
Н
Я
5

«
Sясзго
S
ЯСЗU
С и
о
X
Я *
(J  аl> У
а,
S
о
4)
Я
X
3 к
Xсз02
Оа-sн
XО)
ЯD.
О
О
X
л
4сз
Я
ггоо
5 л
Я
Я
нсз
Яяsя
S

Я
32гоО)Ч0с1оя
яО)янаа>
3
юо
>->

аО)
е*4
О
Я

2
я
ооясзя
я
-е-
J2hсзсосч
X
О

а  2 я я л о
ct )Я сз л

ГО Q-

о«Л40

ON(N
О

г-ONг-

тГчо
ГО

оf-ион
S

оCD
о1Г)
CN

GNГ-

ОVO
осо
o 'xt-
00

0ч
о
W

o '

о̂
о

О
U
К
w

о

о"
оOn

ОО^
о"
ОON

го1>os
VO
о1Г)

S
W
PQ

^ t
CN CN
О о
CN

|
CN

1

CN
1

CN
CN CN
о  с о  c
CN U CN U

Sя
U
О
О

® яОн оя л  оа. йа) М
§ §

Й
з  Й
Ё |
<D СО

Я &

е  SаЗ Я
« Я
а  g ̂ a
§  g.

jjgcd
ОчСч

£3

W Я
3 s
я  cd

«
H —
>> я
& gs  с
Я  Я
оЗ сЗ

ё 1Я

СО
ЯЯ
яя
я

о
ооо

о
«Л
00

о
о

о(нон
к

о
оlo

оо^
о"U0СП

о
о
o '
о

сц
о
ш

оо
О

COЯ 0)
<L>ОнN оЯCl>4 я
c0 яо яО и я
о >±1чп<DОн&Sя
С <L)я Wо
(N о

я
<D

й> о
Я
н
R

о
5Яо

я

Я я >яU- о яЯ и* чо яа. оя ю
S ои о

о^
о"

о^
о"

о^
o '

о
U
X
w

о
<о
сГо

о
о
оо
in

о

o'о
со

S
W
со

сз
х
о

>5
сз
си
оU
о
*
о
я
РО

U
в
Я
GU
0
Н
Я
CU
CU
0>
Н
Л
В
к
сз

Я «  93 Я
О, я
U л

ео
С Я
С X
>> <я
о - U
u  а-

о
и
S
54 о
0>
В
Q-4>
S
5
о
К 0)
в
£
2
в
в
л
03
о
CU

S *5  я
1 =5 °-
^  °  0> О
£ х  в  »о
а  *4 Л
5 §
§ S
S CO

0)
^  в

В2 Ч - О
в
о
а .

ю  о4
в
в
о
S4
В
в
но

d>
2
в
в
о
в
в
яз
со
в
в
ся
и
а
о

ю
л
с -
-с
в
о
в
о

В
в
о
в

3  £s  >>
а .  )В

£ 1  в  5
я  t*

н  *
я  °в  м
5“ §
й> S
В й>
о  л

« Iо  § -
В
£
в
и

О
в-С

a я
я  н
о  ©°  ВС*? hQ
S Ч
* £
§  Йо- Ч5 >в
5 . о6 * «  я

«и
CQ
но
н

О «м ^  Й
S  О Н
Оу № и5 i**'* аз
М ?  2
щ г ^
* °  К
s  в  ?Ш <0 л
о  §  и2 Ё й
§ I й

О
С
<3
в
8  5
£  в

а>
ял
Чо
CQ
О
Он

<и я

*  1 1 S .
о CQ
s '  5

ю  S  о
2  f t a  ч  о й

-&  о .

о bК ОЗ*Т<

*  1
° :  в  дg S й
* s *
Й О  §
я  К  &
“ 1 с
^ О с
Н c l
Н Я ^
<D Н
К О
&  S
В ч S ^ н  о?

<D
ч:

CD
o '

О^
О

О^
о"

яо 2
к  gей Вщ яЗ
Я «

о
н
<D
>*

ю
а>

(N (NО О(N
1

CN
11

(N
1

CN(N (NО и о с(N U (N U

о
о
о

CD
н  И

5 S  _ г
^  Йо В
-  О
Q аЗ

зЯ
В В
U  О

tj ^
W* « О
си Е? О
В
к  S5  ви  03
СЬ ГО
В ^
о  М
D- ^
а> и

^9- а> О Ч

В
в

25 В”
*  л  а

5 § |в о о
§ g « -  5 ЕВ 3 -в- s
О ет «
a rv  о я и га

^ Кг" О
w 5  о
§  Я  Й
s a s
d  и й
м S  “
С «  Ч
>» S  о  а д а  с-н св о

<D
в
3
2

£ю

<D
в

_  в
«? 2

(D
н

О в аЗ
О X Ч
в
в

1(N Ои
о D О
в (D и
a В о
аЗ (D в
Sа.

S
о §-

cfо В В'в-
в Wв

CD
в Н

<D сивЧ о
ё  л
Й ^О 5-Оч 2

С

о^
o '

о^
о "

° о
о

вов
cd
в
в
е

о
н(D

ю
(D

В н

S
в
О
О
О

зВ
Ч И
й> 2-

В
х
3
в
во
в
в
яЗ
S
Он. оfS -0-

ы В
в  Sh (D в В
S  в
О-
в  чо Й
в- о

5  о .S с

S &
5  Й
«  Й
о m о- В
^  Ьк g
в S
s  Э

Во вX sв в

о °§ м

в
вв
сз
го
в
в
СЗи
о ,
о

в
S
в
X
и  а>
sr
Q.
а>
S
Sо
ы,CJ
X

в
S
3
в
в
л
в
о
с .
в
н
в
0)
в
а .
о

о
в
в
4
СЧ
вв
о
о

И
в
5  а>
в
ч
в
(Я
нио
чо
О-
в

иГ

ч

X
3
в
_:
4
л
Вв
оо

2а<и
•6-

а>
В
Н
В
в
со
<я
си

в
н
S3
в
о
си
я4 сз в
5  О
Я )Я
н  5

О  О-
о.. и

го о

я  у
5е s  я
^  2sS3го U

о^
o '

о^
o '

о^
о

н<и
ю

© S. S &
■̂ t
(Nо
(N

I
(N
(N
О
(N

и
о
о

cd
В
О

зВа
си
О
X

О
° &
с  S

О)
=  а>
fc s5 кв  <и
о - я
В Й
о  Ч

в
в
оо

о
о  ы

• -  £
о-

ю

О
О
г -

ON
Г"
О
ТГ

о
00

ТГ
Tf

ои
о

О
О
оо
00

о
О^
о

о
о
о
о
тГ

о \

о
о
о
О
«л

о
о
о
О

гп
ОТГ

о
о
о
о
т

ГГ)

40
О
00

рц
и
W

О
и
a
W

S
W
со

о
и

CQ

nQ
S

s  S
^  СЗ2 си н  и
Л  о
S сиЛ  мИ в
о «
К О

к
л
4
03
с
5
я  я
as

01N4
нЭ
03о
ио
нв

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

Су
зу

нс
ко

го

ра
йо

на

ОТ
06

. J
0.

i£j№

,%
э.9

<иКксЗЕГ<иSК
ft
С

г-

ю
ft
о
3н
Внй
&
СО

hQ
PQО
О

§кК
е

аЗ
&0 ft с
КВ
1РОК
1d>ft
1чои
оК
а>4 о5 V
2 о н
W

чо
(н
|̂-СЧ

О(N

40

пои
СП(N
О(N

lO

Ч
О(ч
CN(N
ОCN

О1-ниога
(N

0
2
1
& о
&
о к
гаоЧохоСЗ
ft

<DгаЮ
О
к
ISиКЯtrоно
£

оо
о
1Л
40
ГО

40

'Г
ONг<о
го

t"40ONГ'гч
|>
тГ
40
го

ON
40
40fS
ГО

ноЗ
наЗсо
и н<ига trга оооИ

cdсо
аЗ <DК ЧК о

К

о(-Н 2
о о
о н

PQ га

о

o '

<3
o '

о
о

о^
o '

о^
о"

о^
о"

о
о

ани
*et
2ю
оUоига
ftоtt<u
-9"
mно4Dftо

О
U
К
03 Н <D
*4
2 ю
оUо
5
£1=1юо
га
г-о4Vft
о

о о
о ^ о ^
o ' о "
ю о
С" ON
1— 1 г-Н

40

ON
CM

03wо«
03 f t
оиои
о

£
иейна>
*4 2ю
оUокнои
§
иноfct<uftо

о
40 ГГ)
40 Г"
о ON
го 40
о о

1/~|i—н
г—Н CN

00 ГО

оГ 401-Н Оо го
тГ 40

оо^
o '
о
ON

оноК
X

р<и
*п
2юокга
ганоЧ(Uftо

соО
£
ftс
JS
га

§иtfо